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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81608007S

2. Data e Regjistrimit 12/02/1998
3. Emri i Subjektit EUROTEOREMA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/199831/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Kryqezimi i Rr. 5 Maji me Rr. 
Selaudin Bekteshi, Njesia Administrative nr. 4, Godina ETG, 
1017, Tirane 1017

128.120.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 128.120,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Ndertimit
Giovanni Pascale10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2011 Deri: 31/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EUROTEOREMA
Para: 128.120.000,00 Natyre: 
128.120,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan  Karine KARINE Komuna Karine, Rruga Beklehem, 
Peqin 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROTEOREMA GROUP shpk
E-Mail: etg@euroteorema.com  
Telefon: 048202937  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042190-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/03
/1998

Numri i Vendimit:18936, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 03.03.1998 Emri i Subjektit ''Synthesis'' Forma Ligjore Shpk Data e 
Themelimit  08.01.1998 Kohezgjatja 20 vjet Selia Tirane, Rruga: Kongresi i Lushnjes, 
Pall.44, Ap.56 Kapitali 100 000 Leke Objekti sherbimin e ne sektorin imobiliar ne 
pergjithsi, prodhim dhe tregetim ne shqiperi dhe jashte saj te materialeve dhe pajisjeve 
ndertuese, marrja dhe heqja e agjensive te te njejtit sektor, shfrytezim i zhavorishtes per 
inerte, prodhim betoni, elementesh parafabrikat, konstruksione metalike, tregetim 
produktesh, ushtrimi i aktivitetit ndertues, sipermarrje me koncension punimesh 
ndertimore, rrugore, hekurudhore,elektrike etj. Perfaqsuesi Ligjor Giovani Pascale dhe 
Hidajet Rraklli Ortaku Euroteorema S.P.A 90% dhe Hidajet Rraklli 10%.

Lista e Dokumenteve:
EUROTEOREMA 18936

2. 18/05
/2000

Numri i Vendimit:18936/1, Gjykata:Tirane
Ndryshon selia e shoqerise e cila do te jete ne adresen Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Pall. Prane F.SH.N, Ap.9/2.

Lista e Dokumenteve:
EUROTEOREMA 18936

3. 04/12
/2001

Numri i Vendimit:18936/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te asambelse se jashtezakonshme te ortakeve eshte vendosur te ndryshohet 
emertimi i shoqerise nga ''Synthesis'' ne ''Euroteorema Group''. Eshte rinovuar gjithashtu 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F180A7DA-EC46-4224-9E3C-39C3698CD96A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F180A7DA-EC46-4224-9E3C-39C3698CD96A
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afati i mandatit te administratorit te shoqerise edhe per nje peridhe 3 vjecare.

Lista e Dokumenteve:
EUROTEOREMA 18936

4. 05/12
/2001

Numri i Vendimit:18936/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel Yliana 
Dhozhi.

Lista e Dokumenteve:
EUROTEOREMA 18936

5. 21/01
/2002

Numri i Vendimit:18936/4, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve te shoqerise ''Euroteorema Group'' Shpk dhe ortaku i vetem i 
shoqerise ''Tirana Asfalt'' Shpk kane vendosur bashkimin e shoqerive me thithje te 
shoqerise ''Tirana Asfalt'' Shpk. Te dy shoqerite kane depozituar projektin e bashkimit ne 
regjistrin tregetar.

Lista e Dokumenteve:
EUROTEOREMA 18936

6. 06/03
/2002

Numri i Vendimit:18936/5, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve te shoqerise ''Euroteorema Group'' dhe ''Tirana Asfalt'' kane 
vendosur miratimin e operacionit te bashkimit te shoqerive me thithje te shoqerise ''Tirana 
Asfalt'' Shpk. Me kete vendim eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel Bujar Bendo per 
bashkimin dhe vlersimin e aktiveve te shoqerise ''Tirana Asfalt'' Shpk. Shoqeria 
''Euroteorema Group'' Shpk merre persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise 
''Tirana Asfalt'' duke u formalizuar ky bashkim nen emerin e shoqerise  ''Euroteorema 
Group'' Shpk. Transferimi i aktivit te shoqerise ''Tirana Asfalt'' tek shoqeria ''Euroteorema 
Group'' nuk sjell rritje te kapitalit. Eshte miratuar dhe bilanci perfundimtar i bashkimi.

Lista e Dokumenteve:
EUROTEOREMA 18936

7. 04/02
/2005

Numri i Vendimit:18936/6, Gjykata:Tirane
Eshte zgjatur afati i mandatit te organit te administrimit duke qendruar edhe per nje peridhe 
tjeter 3 vjecare.

Lista e Dokumenteve:
EUROTEOREMA 18936

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F180A7DA-EC46-4224-9E3C-39C3698CD96A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F180A7DA-EC46-4224-9E3C-39C3698CD96A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F180A7DA-EC46-4224-9E3C-39C3698CD96A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F180A7DA-EC46-4224-9E3C-39C3698CD96A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F180A7DA-EC46-4224-9E3C-39C3698CD96A
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27/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-103939-11-07
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "72.120.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "72.120,00"         
Data deri ishte            "08/01/2018"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Sherbimin e ne sektorin imobiliar ne pergjithsi, prodhim dhe 
tregetim ne shqiperi dhe jashte saj te materialeve dhe pajisjeve ndertuese, marrja dhe 
heqja e agjensive te te njejtit sektor, shfrytezim i zhavorishtes per inerte, prodhim betoni, 
elementesh parafabrikat, konstruksione metalike, tregetim produktesh, ushtrimi i aktivitetit 
ndertues, sipermarrje me koncension punimesh ndertimore, rrugore, hekurudhore,elektrike 
etj.")          u be            ("Ne fushen e Ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Mdertim Rruga Nacionale-Dhermi-Himare-Qeparo;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hidajet Rraklli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("7.212.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hidajet Rraklli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("7.212,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EUROTEOREMA")                      Numri i aksioneve 
"64.908,00             Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para 
"64.908.000,00
eshte larguar ortaku:            ("EUROTEOREMA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giovani Pascale")                      Nga data 
"08/01/1998
eshte larguar administratori:            ("GIOVANI PASKALE")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/12/2004")            u be              ("01/03/1998")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2007")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478DB4A7-EBEC-490F-81E5-026ED4205CC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECDD5E9-9858-43C4-90EC-E7266A219B8E
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21/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127731-03-08
Data deri ishte            ""          u be            "31/12/2030"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FSHATI ÇEKREZE;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
NDERTIM RR.PAPER - VIDHAS;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129103-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Mdertim Rruga Nacionale-Dhermi-Himare-Qeparo;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/03/1998")            u be              ("27/12/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("27/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/01/1998")            u be              ("27/12/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("27/12/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132496-04-08
Emri Tregtar ishte            ("EUROTEOREMA GROUP")          u be            
("EUROTEOREMA GROUP shpk")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C946F313-1026-4D43-9052-6F6BCF2B420C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F673C8-58C8-450B-9C0B-A51C15977F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90C4296-4876-4C33-8FEC-158D7B7D429D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83B240E-1E16-4817-B6C0-437018855587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7105E07-FACD-4E61-80B9-AE87578E2778
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164585-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

09/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-299377-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("048202937")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ndertim Ure dhe Rruge Sekondare, Autostrade - Bulevardi Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-374079-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Qendra e Inerteve dhe Asfaltit;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

25/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464355-11-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7570FC2-7077-4AB8-B765-4D6989E5B1E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04AF7F4-1AFD-463A-8635-B8E1D79223A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7BA74B-F6AF-4B42-B7F4-09D93AB1CAA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD9CF9A-82B8-423B-8F53-0F33EABFCE20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4224938C-4CD3-4E10-B539-2D76B07AFE8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB65B85D-EF4C-4B78-86F3-5E29B8BA6383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01303433-97F5-4EED-83D5-83EDE25ED5FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE9D7C0-BCDA-42EB-B107-E657EE02A5C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F58F29-279C-4865-8231-1AC421646202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59F0BA9-9A6B-4EA7-8AA2-7077CDB0838A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D785089-501E-40F9-AB7F-6036382EBBB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76228C5-5C1F-4A2E-B6BB-E7642ADAF154
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Gryk Lumi 2, Tale, Shenkoll.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-626244-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr 78 Prot,date 22.11.2011,per hapje te 
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Qender Pulaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650414-01-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.01.04.2010, per fillimin 
e procedures se bashkimit me perthithje te shoqerise  "EUROTEOREMA GROUP" Shpk 
me Nipt J81608007S (shoqeria perthithese) me shoqerine "EUROASFALT" Shpk me Nipt 
K41802030 (shoqeria e perthithur). Depozitimi i Projekt Marreveshjes se bashkimit me 
perthithje dt. 27.03.2010. Depozitimi i Vendimit dt.29.03.2010 te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise "EUROASFALT" Shpk  dhe vendimit dt. 29.03.2010 te Asamblese se ortakeve 
te shoqerise "EUROTEOREMA GROUP" Shpk. Depozitimi i Raporteve te veçante per 
Projet Bashkimin dt.30.03.2010. Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel z. Bujar Bendo 
dt. 30.03.2010. Depozitimi i bilancit te vitit 2007,2008,2009 per te dy shoqerite. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA07A6C6-C217-4EF3-ABAE-06451BF6C84C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E138DD04-DA06-4242-A519-E5CD4C93D7DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBC143C-0126-4F23-8E77-75814D1F5F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D053C615-FFC4-4258-8F2A-81079783F26C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDB6775-4411-4EAA-BEF4-0C86EB2CBC47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86129482-7295-4E49-BFA3-2F9ABA821C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9957F2DE-1DBC-4765-82B4-4A6B81873BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5BB222-424A-48F3-82E6-93BCF6DA366E
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14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650424-01-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 04.05.2010, per 
perfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te shoqerise "EUROTEOREMA 
GROUP" Shpk me Nipt J81608007S (shoqeria perthithese) me shoqerine 
"EUROASFALT" Shpk me Nipt K41802030C (shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat 
dhe detyrimet e shoqerise se perthithur “EUROASFALT” Shpk i kalojne shoqerise 
perthithese “EUROTEOREMA GROUP” Shpk. Shoqeria qe perthithet vleresohet e prishur 
pa likuidim duke kaluar ne statusin  "Cregjistruar". Depozitimi i Vendimit dt.03.05.2010 te 
Asamblese se ortakeve te shoqerise  "EUROASFALT" Shpk. Depozitimi i Vendimeve 
dt.03.05.2010 te Asamblese se ortakeve te shoqerise “EUROTEOREMA GROUP” Shpk.
Vlera e kapitalit ishte            "72.120.000,00"          u be            "128.120.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "72.120,00"          u be            "128.120,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe Mezez, Komuna Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         BUL. ZOGU I 
PARE   PALL RI FAK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hidajet Rraklli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.212.000,00")            u be              ("12.812.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hidajet Rraklli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.212,00")            u be              ("12.812,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("64.908.000,00")            u be              ("115.308.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("64.908,00")            u be              ("115.308,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/12/2007")            u be              ("03/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/12/2010")            u be              ("03/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Sipas vendimit dt.03.05.2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/12/2007")            u be              ("03/05/2010")           
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/12/2010")            u be              ("03/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Sipas vendimit dt 03.05.2010")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendim i asamblese se pergjithshme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650438-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera 
dt.10.06.2011. Depozitimi i Vendimit dt.13.04.2011 te shoqerise "Euroteorema Group" 
shpk per hapjem e nje adrese dytesore. Depozitimi i Vendimit te ortakeve dt. 18.05.2011 te 
shoqerise "Euroteorema Group" shpk per miratimin e ndryshimit te statutit. Depozitimi i 
Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Levan, 
Levan - Dames, Loti I te Koridorit Veri - Jug;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/05/2010")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/05/2015")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Sipas vendimit dt 03.05.2010")            u be              
("Sipas vendimit dt 18.05.2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/05/2010")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/05/2015")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Sipas vendimit dt.03.05.2010")            u be              
("Sipas vendimit dt 18.05.2011")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17AD7A5-C0BF-4D8E-85DA-1124887CC525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17AD7A5-C0BF-4D8E-85DA-1124887CC525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93203E7-E53D-467A-8D59-2F0D9B131FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC1EA85-0B1F-44D9-A64D-FBCDA805FD1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC1EA85-0B1F-44D9-A64D-FBCDA805FD1F
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Lista e Dokumenteve:

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-756794-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.04.2012 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Qender Pulaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-145768-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.07.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Kodovjat;         
KODOVJAT;         Kodovjat - Gramsh;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591518-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D2EA51-B8E4-43B4-897A-72CBD2262A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5B15B4-9A31-41BD-B0A8-A0C37D2E12E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5B15B4-9A31-41BD-B0A8-A0C37D2E12E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF62C03-284A-40B3-A32B-B77E7194ABFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AB598E-CE3E-4961-A1C8-BFC45AE5B3F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E74B5A2-349C-4EE8-8E3B-3DDA080844B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E74B5A2-349C-4EE8-8E3B-3DDA080844B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84C0CCC-357F-4BFD-BDC2-4B7FF545F638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B661A5EC-CD2A-4E3F-BF31-8DE31426D69A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B2DFBE-D410-4797-88EF-342CF5E40686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14B597F-3C31-41F8-A29B-3919CBFC8D57
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796394-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079642-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186365-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702848-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.05.2016 per mbylljen e adresave 
dytesore.Depozitimi vendimit date 17.05.2016 ku eshte vendosur:Te miratoje qendrimin ne 
detyre si administrator te shoqerise edhe per nje periudhe tjeter 5 vjecare te 
administratoreve te meparshem  Z.Giovani Pascale dhe Hidajet Rraklli, me te njejtat 
kompetenca si me pare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63057572-7F91-403B-B018-A4684DD13113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0469D68-D7E9-44E8-B6DC-CF5229B9B351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729D1FCA-1D51-4E92-BAA3-049D3142C26D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88F08A9-BEFA-460E-A9BA-7BBAF3C0BBA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860F2A90-E742-49EC-9076-A391F4D0A143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D62680-17E0-4473-8607-31962A14EBC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B74006-729C-401F-AA0F-74F2ACEC54DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBECE5F-B592-4759-BAD2-7EF53F62F65B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9344AE37-A811-4C61-88B5-92B8EA6DDE81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BA3976-4D94-4A73-93BB-9EC478A30876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE1FD18-0CEB-417F-8136-BFD961055BD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8339F418-446B-4753-9373-E159DF587A66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8339F418-446B-4753-9373-E159DF587A66
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Gryk Lumi 2, Tale, Shenkoll.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ndertim Ure dhe Rruge Sekondare, Autostrade - Bulevardi Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Levan, Levan 
- Dames, Loti I te Koridorit Veri - Jug;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786100-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832501-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 20.07.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjia 4, Rruga Argjinatura;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Qendra e Inerteve dhe Asfaltit;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C72BB1F-0AA4-4F32-8E8D-05EDE35804D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C916D49-878B-4097-933D-8E01723C3216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2A0D64-27F3-4CAE-8D8A-CB74A113B9D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2A0D64-27F3-4CAE-8D8A-CB74A113B9D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE503DC-BB20-4076-A949-2586F6B40287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E3FD25-2E34-457E-9CDB-25FF948A7282
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838982-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkesës së Administratorit dt. 21.07.2016 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FUSHE - MEZEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855287-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927494-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B20DC8B-B032-4BBB-9433-1C5E4311CFCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B20DC8B-B032-4BBB-9433-1C5E4311CFCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA2D802-C29C-410B-8340-45685A11F208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3674FBB5-68F9-47F6-B3EA-FD9843E3B871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C01644D-4091-4C29-8DA1-1AA0FFAC113B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726A5FE3-7288-499B-B725-2B6E7CBEEDE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726A5FE3-7288-499B-B725-2B6E7CBEEDE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50CD17D-CDEB-4ED3-A7C9-7BC4BDAC70C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B5CF92-FA4A-4814-9140-085A33FD71DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B5CF92-FA4A-4814-9140-085A33FD71DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8827215-CBF7-473A-BF3D-528C9E135B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D4AAFA-BCBD-4C9F-BC20-64F9C041708C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA31819-613E-4E89-8473-6E07EE3352E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EAEBE6-F9E0-4A7F-A4B7-7CEF4E5415C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A570B31-686A-4B0F-9D78-84544758068F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D4A0B2-F578-4097-B81B-89EC9BBD7CD3
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971630-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392778-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879793-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41DE07C-4D12-4359-A4B3-07BD76EDBC21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CCCFA5-7DD5-4FA4-B420-A32E942DCB1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4AC6BA-F64F-4357-B546-F79342546993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E46689D-6027-426D-A171-7E5411466056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF050726-C121-4A2D-8006-87C37DAF6613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0733716-1A44-4E33-9F69-1B1A301F64E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C53CEF-2DD4-4529-B973-30EF4C09D873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F008BBF6-FAF5-4AC4-8A9D-49201DC46618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2486AB15-BE6D-43AC-BC37-57E6C49FDCB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072860E3-0733-4776-8889-588031B96D3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4CE063-0D1C-4015-9FD2-C535AF0B6C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4CE063-0D1C-4015-9FD2-C535AF0B6C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5C4AE1-2801-4EB4-BB6E-CC5E648F9FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F1EBA6-86AA-4868-80C0-1498FA68394F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3996FD17-2A99-4978-8B94-4403A2D8153D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66388ACA-2040-4133-AE28-443DA6ACD3FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0E2FE3-ECF1-4CA3-B391-8950FF8FB97C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0FD9F0-E76D-411C-80AE-9746BCA98178
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0FD9F0-E76D-411C-80AE-9746BCA98178
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985065-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.10.2018 ku eshte vendosur :Te ndryshoje kompetencat e administratorit Giovanni 
Pascale.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.al@euroteorema.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Sipas vendimit dt 18.05.2011")            u be              
("Giovanni Pascale i jepet firme e veçante, te gjitha kompetencat pa perjashtuar asnje, 
te administrimit te zakonshem dhe te administrimit te jashtzakonshem te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035307-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.12.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe Mezez, rruga Kastriotet, nr.25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushe 
Mezez, Komuna Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115295-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shoqerise, date 
25.02.2019 per hapjen e nje adrese dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A81A54B-2FEE-4E9E-9485-AD14200B285D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4821BB72-E7D5-454D-B261-F7EC919ABE6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31829F59-44E6-4F08-AB2D-48135EAEA2D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31829F59-44E6-4F08-AB2D-48135EAEA2D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDB31CA-ECBB-4997-AD9E-7D4A06A527D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227A0119-012A-4716-9ADE-31F39EA4B952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227A0119-012A-4716-9ADE-31F39EA4B952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44B78D7-29B2-47DE-BED6-36623E3E1E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C16563-5DB7-4FBC-8128-FDD62D1DD6CD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.4, rruga 5 Maji per objektin Godine Industriale dhe 
Ekonomike 2,3 dhe 4 kate me dy kate nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263559-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese te Pasqyrave Financiare 2018 EG.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)  EG sipas 
natyres.xlsx-1.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE PF 2018 EG.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EG.xlsx-1.xlsx

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-346497-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit Noterial (Deklarate) per largimin e ortakut 
Hidajet Rraklli nga shoqeria “EUROTEOREMA GROUP” SHPK.Depozitimi i vendimit te 
shoqerise “EUROTEOREMA GROUP” SHPK date 18.09.2019 per largimin e ortakut 
Hidajet Rraklli nga shoqeria.
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E Huaj 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hidajet Rraklli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("115.308.000,00")            u be              ("128.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAFE8BC-419D-46EE-9211-429AACED6261
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66C9497-DC28-4408-A9A3-7E1F08907A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66C9497-DC28-4408-A9A3-7E1F08907A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98687D37-9F12-4FBB-A8DC-C124387F4A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02CE8DF-BC28-4C9B-8FD5-7F7801792020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD209B7-04A9-4669-9B20-FDC4BCD602F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD209B7-04A9-4669-9B20-FDC4BCD602F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF06072-E54D-45E9-9355-2D410C3BDE71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578AFF8A-3427-476B-8B7A-C59E6123E723
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("115.308,00")            u be              ("128.120,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583516-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pagese gjobe per depozitim me vonese Bilanc 2019 EG.pdf
Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalet e Veta 2019 EG.xlsx
Vendim Asambleje per Bilancin 2019 EG.pdf
Pasqyra e Flukseve të Mjeteve Monetare Indirekte 2019 EG.xlsx
Pasqyra e Performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 
EG.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019 EG.xlsx
Raport i ecurise per vitin 2019 EG.pdf
Shenimet spjeguese Bilanc 2019 EG.pdf

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612325-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesea date 29.10.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjia 
4, Rruga Argjinatura;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD01084-A01D-4B9E-BF70-13F6BB7FE365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52707165-CBCC-41FE-AADB-2D7A4C8ACCC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD071C3E-9286-4649-B150-7302D82F200D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B03733-8E06-4F1C-BF81-E39B6C7D82F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C0833A-714F-4435-BA67-F76DD51B33C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C0833A-714F-4435-BA67-F76DD51B33C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA961E1-F22A-4EFF-8682-9F9AA8F1B4B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534974F8-17E1-4F2B-8341-2E253838EE06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C904767D-AAC4-482A-8751-6CC0194450AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B71CCB-BF6E-472C-867B-1104BCA73CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB8A994-1AE4-4D20-887D-F5F56844E9E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB8A994-1AE4-4D20-887D-F5F56844E9E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A664DD91-151A-49B6-9D53-2983674EA9DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59757899-BF76-4296-8C21-CA83761728B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CCA74C-A382-442C-942F-9202AE01E0A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C95C7C-2996-4F6C-9FB8-18A49FD129C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15B507C-AF31-4234-BDEE-C3893F588195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15B507C-AF31-4234-BDEE-C3893F588195
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703537-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2021 per riemerimin e 
administratoreve te shoqerise nga data 18.05.2021 deri me date 31.12.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("31/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("31/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-738327-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financ EG.xlsx
Pasq e kapitaleve te veta 2020 EG.xlsx
Shenimet Shpjeguese PASQYRAT FINANCIARE 2020.pdf
Pasq e Fl të Mjeteve Monetare  2020 EG.xlsx
Pasq e performanc sipas natyres 2020 EG.xlsx
Raporti i ecurise te veprimtarise 2020.pdf
Vendim Asambleje 2020.pdf

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802546-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 21.10.2021 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Kodovjat;         KODOVJAT;         
Kodovjat - Gramsh;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7F1A54-1869-4ED7-B033-FA0456845655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8673F7-F60A-4F4F-A456-4A00CE5E16DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4ADA04-7D6B-420F-B3F0-B363A67E4F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BD4C5E-3861-46E3-B3E4-DC8D8318F3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BD4C5E-3861-46E3-B3E4-DC8D8318F3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769C71C9-3101-4DCA-8C24-D7C93A712DE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CD57C0-CFF3-44A6-9E08-6C136D001072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1D2AF8-55F3-4E16-BC6E-A17579DA0BA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47A3E61-1D6F-4433-AB5F-2FDDAEDCF057
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A95E43-F151-4A07-B0DC-7870DA4F7043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCEB042-E4C3-4908-AFE1-D4FB3D69D63F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8533E22F-DCF8-4B6A-8137-14D12648D48C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953428-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I paqyrave financiare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Raport i Ecurise se Veprimtarise 2021 EG.pdf
Pasqyra e pozicionit financ 2021 EG.xlsx
Pasq e Fl të Mjeteve Monetare  2021 EG.xlsx
Vendimi i Asamblese per PF 2021 EG.pdf
Shenimet Spjeguese te PF 2021 EG.pdf
Pasq e kapitaleve te veta 2021 EG.xlsx
Pasq e performanc sipas natyres 2021 EG.xlsx

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048728-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Karine;         KARINE;         
Komuna Karine, Rruga Beklehem, Peqin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053181-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.12.2022 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Giovani Pascale. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2022")            u be              ("31/12/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADB4136-4FEC-4AE1-8337-47ED152BAA6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADB4136-4FEC-4AE1-8337-47ED152BAA6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6083BCB-7FA4-4E74-BDE5-B92F76357373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA7FC57-63C8-4AF1-BB11-E2558A4870D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2599571-1D5F-4EC5-BEEF-FC79DEAE1880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC0B77B-0A24-44D6-A77A-8CC1B870259C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68F0613-59C7-4D17-93E9-485B79548247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FACF4BE-2A83-4FA1-BF40-56BB78650FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32354530-B2BE-4CEF-9DDE-21D5FFC749DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98B72C0-7F38-44A3-805E-186567050A71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA975A47-751A-434E-A3FA-995813DAFCCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A74331A-B92D-4D69-9916-B3D3DFC5E59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DD0733-C3CF-458E-A70F-F759A3C1C36A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166456-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIM.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RAPORTIIECURISE.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
VENDIMIIAPROVIMITTEBILANCIT.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318906-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimETG.pdf
_ShenimetShpjeguese.pdf
_Vendimasambleje_.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteOK.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaOK.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarOK.xlsx
_Etg_RaportiiEcurise.pdf
_PasqyraeperformancssipasnatyresOK.xlsx

25/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-416580-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm datë 31.01.2025 ku 
është vendosur ndryshimi i adresës kryesore dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B08877-16E8-4C63-AE0D-5828DB8E3043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D7B6E2-3371-45A4-BEAC-A9CA3CDB96EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDC99F0-5A79-4105-9801-83882F69DE48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C853FD-CC56-4343-AB77-BAC75E56620C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D742F9-E23E-4D65-ABC3-E44CFC7FD37A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6D6FAD-83EE-4337-962E-2856665D7FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31E3A4B-4A04-4FEF-84E9-0A8F1DC2748F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9334DD-F27C-47CC-9E2A-D0FC4DB9EC62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C930C9-A361-4E69-8A33-3C890B495E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD244A9-C08B-426F-89A0-75AC904253AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267CA0E8-C6CA-486C-A1F5-D52920CB7D00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13314E96-139B-4AEB-9F9F-FA7C1039BDAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D0DC4C-3A30-4A0B-B800-EBCF3D0BF544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA6076C-569D-4CA5-80CB-4D5B144A5058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E49EEF0-C82B-4F10-B22A-783D2CE1AC61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CBB3EC-A11F-4D0C-B8E3-27A27A6D9D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BCF80A-E41A-45CF-867B-0F0AEEFDE1B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB01D148-D622-455D-AB93-45DFDB26A52B


21

Kryqezimi i Rr. 5 Maji me Rr. Selaudin Bekteshi, Njesia Administrative nr. 4, 
Godina ETG, 1017, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.4, rruga 5 Maji per objektin Godine Industriale dhe Ekonomike 2,3 dhe 
4 kate me dy kate nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushe 
Mezez, rruga Kastriotet, nr.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450031-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i të dhënave (Nr.i mjetit të identifikimit) të 
administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("info.al@euroteorema.com")          u be            
("etg@euroteorema.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giovanni Pascale")                      Nga data 
"18/05/2011             Ne daten "31/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Giovani Pascale")         

Lista e Dokumenteve:

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485562-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.07.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit te shoqerise Hidajet Rraklli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hidajet Rraklli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499800-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355FCE5A-74A0-4731-89D8-CD67190BD516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB1D4F2-A70E-4843-BFEB-4770CF700DAE
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Lista e Dokumenteve:
_Etg_RaportiiEcurise.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_ShenimetShpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
_RaportAudituesi.pdf
_Vendimasambleje_.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaxx.xlsx
AutorizimETG.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9F5B24-3BDB-45B9-A7D7-94CF697A06EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC49BE0A-928F-4C88-A153-06A13A1A2A0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C244102-49DB-4190-9D52-16691242A462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33827EB0-FC13-4AD5-AA4F-6238F05E297A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C13ABC1-1376-4838-AB3E-C1434DD70BB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E5F20C-F378-4A93-B079-1556A3B8A808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5433DEA-462D-4F2C-908B-204DB16850AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3679822E-5BD1-4319-A83A-860F65A2850C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFF578C-6599-40BF-AD2D-F46E5BF16398

